
,tt, l!TUU 11 

BEZ:Ellflõs 
c,-"'6w.,J,, - -.~ .• ,. 

ff 

,::--qBLICADO i 

PREFEITURA MUNICIPAL 
BEZERROS 

GABfNETE DO PREFEITO 

1 

_,,,,_Qfi. • . .Q3 , -1.1-_ r 
. l PORTARIA Nº. 104, DE 06 DE MARÇO DE 2017. 

~....,. ......... ~ ~~:6~:1t~ .. - j 

o PREFEITO DO MUNICÍPIO DOS BEZERROS, Estado de 

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, e atendendo o Oficio DRH Nº. 

046/2017 de 20/02/2017 - Secretário Municipal de Saúde - Wendel Gustavo 

Bezerra França, 

RESOLVE: 

RESCINDIR, o contrato temporário nº. 015/2017, da Sr". BRUNA 

RAMALHO DE LUCENA, matrícula nº. 702365, RG nº. 2006029176387 SSP/CE, 

CPF nº. 036.883.293-76, função Médica Plantonista, lotada na Secretaria de 

Saúde, a partir de 14/02/2017. /l//lllllllllll/ll/llllll/l//lllllllllf!lll//l//llllllllllf!lllllfll/l/llllllfl 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito do Municíp ezerros, em 06 de Março de 2017. 

SEVERINO OTÁ o aso MONTEIRO 
EF 

Praça Duque de Caxias, S/N. Centro. Bezerros - PE. 
Fone: 3728-6700. 

CNPJ: 10.091.5 10/000 1-75. 


